
افزایش کشته‌های آتش سوزی 
مرگبار بازار آهن شادآباد 

بازپرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی اعلام کرد: صبح دیروز یک مرد 40 
ساله دیگر در پی آتش‌ سوزی انبار شادآباد جان خود را از دست داد.

بازپرس رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی با بیان اینکه یکی 
دیگر از مصدومان حادثه آتش‌ سوزی در بازار آهن شادآباد که در منطقه 18 
تهران رخ داد، جان خود را از دست داد، گفت: یک مرد 40 ساله دیگر در پی 
آتش‌سوزی انبار شادآباد جان خود را از دست داد.وی با بیان اینکه این مرد 
صبح دیروز در بیمارستان مطهری درگذشت، اظهار کرد: این حادثه مصدومان 

دیگری هم برجای گذاشته که وضعیت جسمی مناسبی ندارند.
آتش‌سوزی چند باب مغازه و انباری در بازار آهن شادآباد پایتخت حوالی 
ساعت 14 روز 21 مهرماه سال جاری به سامانه 125 اعلام شد و ماموران چند 
ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه چند باب مغازه 
و انباری لوله و چسب بدلایل نامشخص دچار آتش‌سوزی شد.دود حاصل 
از این آتش‌سوزی از فواصل دور و با توجه به نزدیکی به فرودگاه مهرآباد 
قابل مشاهده بود. ماموران 11 ایستگاه آتش‌نشانی به همراه 11 دستگاه تانکر 
آب و خودروهای پشتیبانی به محل اعزام شده و مشغول عملیات مهار این 
آتش‌سوزی شدند. کانون اصلی آتش‌سوزی در یک بازارچه با چندین باب 
مغازه و انباری است و مواد پرخطر از جمله هزاران مواد افشان، لوله و چسب 

در این بازارچه وجود داشت که این موادهای افشان در حال ترکیدن بود.
تلاش 200 نفر از آتش‌نشانان تا ساعت 16 عصر فقط 80 درصد حجم 
آتش‌سوزی گسترده بازار آهن پایتخت تحت کنترل بود و به حدی گسترده‌تر 
شد که تا ساعت پنج بامداد 22 مهرماه مهار آن ادامه داشت. آتش‌سوزی در 
وسعت 10 هزار متری در بازار آهن تهران رخ داد که به واسطه آن تعدادی از 
انبارها و مغازه‌های اطراف نیز دچار آتش‌سوزی شد.محل حادثه انباری از مواد 
اشتعال‌زا از جمله سیلندرهای گاز، چسب‌های پولیکا و مصالح ساختمانی بود. 
ارتفاع آتش به صدها متر به آسمان کشیده شد و آتش‌نشانان از ۶ جهت برای 

مهار این آتش‌سوزی گسترده اقدام کردند.
به گزارش رکنا، عملیات آتش‌سوزی بازار آهن پایتخت حدود ساعت 18 
عصر به مرحله پایانی رسیده بود اما 12 دستگاه خودرو از جمله وانت‌های 
باربری در آتش سوخت. بخشی از انبار نیز عملیات لکه‌گیری شروع شده اما 
به دلیل حجم زیاد موادشیمیایی حرارت بالا اجازه عملیات لکه‌گیری داده 
نمی‌شود.شاید سخن از سوختن خودرو، آتش‌سوزی و خسارت‌های مالی به 
زبان آوردن آن بسیار راحت باشد اما همه کسانی که در این بازار بزرگ آهن 
تاش می‌کردن مغازه‌ها و خودروهای خود را به هزاران زحمت و تلاش‌های 

شبانه‌روزی به دست آوردند که یک شبه همه آنها در هوا دود شد.
رئیس سازمان اورژانس استان تهران نیز از مصدومیت هفت نفر در حادثه 
آتش‌سوزی بازار آهن پایتخت خبر داد و گفت: به محض اعلام آتش‌سوزی 
در بازار آهن در منطقه شادآباد تهران به سامانه 115 بی‌درنگ پنج دستگاه 
آمبولانس، سه دستگاه موتورلانس و 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند.محمداسماعیل توکلی افزود: در این حادثه سه نفر دچار 
دودگرفتگی شدند که به صورت سرپایی در محل وقوع این حادثه گسترده 
آتش‌سوزی درمان شدند. همچنین چهار نفر دیگر دچار مصدومیت شدند که 
از این تعداد یک نفر با سوختگی خفیف به بیمارستان یافت‌آباد انتقال یافته و 

مابقی وضعیت بهتری دارند.
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران نیز به کشف سه جسد در حادثه آتش‌سوزی بازار آهن شادآباد در 
جنوب پایتخت خبر داد و گفت: آتش‌نشانان در عملیات جستجو جسد سه 
نفر از افراد حاضر در محل حادثه را کشف کردند. این افراد به دلیل سوختگی 
کشته شده‌اند و جسدها تحویل عوامل انتظامی شده است، هویت این افراد 

پس از مراحل قانونی از سوی پلیس اعلام خواهد شد.
یکی از مغازه‌داران بازار آهن شادآباد علت آتش سوزی را توضیح داد. او گفت: 
ساعت حدود 2 بعدازظهر بود و ما در مغازه بودیم که متوجه آتش سوزی 
شدیم. ظاهرا فردی در حال جوشکاری بوده و زیر پایش مقداری تینر و گونی 
مخصوص ایزوگام بوده که جرقه‌های جوشکاری روی آنها ریخته و آتش گرفته 
بود. شاهدان تلاش کرده بودند آتش را خاموش کنند اما چون مواد قابل 
اشتعال در آنجا بود و به خاطر وزش باد، آتش به سرعت گسترش پیدا کرد و 

در چشم بر هم زدنی تبدیل به یک حریق هولناک شد.
این شاهد عینی ادامه داد: ما در کار فروش پکیج و رادیاتور هستیم و بقیه 
مغازه‌ها هم بیشتر مربوط به مصالح و لوازم ساختمانی هستند. خیلی از 
مغازه‌های اینجا بیمه نبودند. چون بیمه به دلیل اینکه اجناس مغازه‌ها بیرون 
از مغازه قرار داشتند، آنها را بیمه نمی‌کرد. مغازه ما هم به همین دلیل بیمه 
نبود و حدود 5 میلیارد تومان کالایی که داخل مغازه و داخل انبار و مقابل 
مغازه داشتیم خاکستر شد.وی توضیح داد: شدت آتش سوزی به حدی بود که 
ستون‌های مغازه‌ها ذوب شدند و حدود 50 مغازه‌ فروریخته و تبدیل به آوار 
شده‌اند. بعضی از آنها دوطبقه بودند و بعضی زیرزمین داشتند که داخل همه 
آنها پر از کالا بود و حالا همه مغازه‌داران با ضررهای میلیاردی روبه‌رو شده‌اند.

همچنین روابط‌عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: هویت 
جان‌باختگان آتش‌سوزی بازار آهن تهران )شادآباد( هنوز شناسایی نشده است 
زیرا برای شناسایی و تعیین هویت این پیکرها نیاز به انجام آزمایش‌های 
تخصصی است.براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، پیکر 3 نفر از 
افرادی که در آتش‌سوزی بازار آهن تهران جان باختند به پزشکی قانونی تهران 
منتقل شده اما هنوز هویت جان‌باختگان آتش‌سوزی بازار تهران )شادآباد( 
شناسایی نشده است. برای شناسایی و تعیین هویت این پیکرها نیاز به انجام 
آزمایش‌های تخصصی و DNA است که تا روزهای آینده تعیین هویت 

می‌شوند.گفته می‌شود فوت شدگان، 3 ایرانی و 1 اتباع می‌باشد.

مرگ دلخراش 2 دانش آموز در تاکسی مدرسه 
در تصادف کامیون با تاکسی پراید در بلوار انرژی هسته ای کرج باعث مرگ 2 

دانش آموز و مصدومیت 3 نفر دیگر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ ‌حمد‌اله رحمتی‌پور‌ رئیس پلیس راهور استان البرز 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: پیش از ظهر دیروز یک کامیون در 
مسیر شمال به جنوب بلوار انرژی اتمی کرج به علت نقص فنی در ترمز به 
شدت با یک دستگاه تاکسی پراید تصادف می‌کند.وی افزود: در این حادثه 
تلخ متاسفانه از 4 سرنشین این تاکسی که همگی دانش‌آموز بودند 2 نفر آنها 
در دم جان خود را از دست داده و 2 نفر دیگر به همراه راننده تاکسی بلافاصله 
به مراکز درمانی منتقل شدند.رئیس پلیس راهور استان البرز افزود: یک راننده 
وانت مزدا که در حاشیه خیابان حضور داشت به صورت سطحی مصدوم شده 

است.علت این حادثه نقص فنی در ترمز خودروی کامیون اعلام شده است.

مرگ یک زن جوان بر اثر برخورد پرشیا با گاردریل 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، از مرگ یک زن 

جوان در برخورد خودرو با گاردریل در اتوبان شهید چمران خبر داد.
سید جلال ملکی گفت: ساعت ۴:۵۸ دقیقه صبح دیروز، یک مورد حادثه 
تصادف به آدرس مسیر جنوب به شمال اتوبان شهید چمران بعد از خیابان 
ملاصدرا به سامانه ۱۲۵ اعلام شد.به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: آتش نشانان در محل مشاهده 
کردند که یک دستگاه سواری پرشیا، به علت نامعلومی با گاردریل وسط اتوبان 

برخورد کرده است.
ملکی گفت: راننده این خودرو، خانمی حدودا ۳۰ ساله بود که به نظر می‌رسید 
چون کمربند ایمنی را نبسته بود؛ نیمی از بدنش از پنجره خودرو بیرون افتاده 
بود.وی افزود: عملیات رهاسازی توسط آتش نشانان انجام شد و پیکر این خانم 
که به تائید عوامل اورژانس جان خود را از دست داده بود از خودرو خارج شد.

حادثه

کاهش ۱۸ درصدی تصادفات منجر
به فوت موتورسواران

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از کاهش ۱۸ درصدی 
تصادفات منجر به فوت موتورسواران خبر داد.

سرهنگ ابوالفضل موسوی پور امروز با حضور در صحن 
شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به خروج ۱۵۰ نفر از 
نیروهای پلیس که حقوق و مزایای خود را از شهرداری 
دریافت می‌کردند، گفت: با تصویب بودجه شهرداری در 
سال جاری و افزایش این دستمزد، از کوچ نیروها جلوگیری 
شد.وی ابراز امیدواری کرد که همین میزان افزایش حقوق 
در تصویب بودجه سال آینده نیز در نظر گرفته شود و 
شورا همکاری‌های لازم را در این خصوص داشته باشد. 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به پیش بینی 
۶۷ راهکار برای مدیریت ترافیک تهران گفت: ایجاد یک 
مرکز کنترل ترافیک برخط یکی از این راهکارهاست که 
هفته گذشته این مرکز افتتاح شد و در این زمینه یک 
فرآیند طولانی را طی کردیم و در خاورمیانه اولین پلیس 
راهنمایی و رانندگی هستیم که توانستیم فضایی مستقل 
ایجاد کنیم. بطوریکه هم از طریق تصویر و هم از طریق 
صدا، این کنترل صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: با کمک 
بانک شهر با مؤسسه تصویری قرارداد بستیم و برای ساخت 
۱۵ مجموعه نمایشی سیا ساکتی قرارداد بسته‌ایم که هشت 
قسمت آن تولید شده؛ اما مشکل این است که تنها در شبکه 
استانی قابلیت پخش دارد و برای پخش در دیگر شبکه‌ها 
جنبه تجاری پیدا می‌کند و باید ارقام سنگینی برای آن 
پرداخت شود.موسوی پور با تأکید بر اینکه استفاده از هوش 
مصنوعی کنترل ترافیک را دنبال خواهیم کرد، یادآور شد: 
۲۰ راهکار کوتاه مدت کاهش تصادفات را پیش بینی کرده 
بودیم که منجر به کاهش ۱۲ درصدی حوادث ترافیکی 
شد و همکاری مردم در این زمینه ستودنی است. وی با 
اشاره به اینکه ۱۰ راهکار مدیریت تردد موتورسواران نیز در 
پلیس پیش بینی شده است، افزود: اگر بخواهیم این تعداد 
موتورسیکلت را ساماندهی کنیم، نیاز به همکاری مدیریت 
شهری داریم.  درخواست ما این است که مدیران بخش 
دولتی و خصوصی به ما در این زمینه کمک کنند. ما از 
بحث موتورسیکلت‌ها کوتاه نخواهیم آمد و تمام وقت خود را 
برای مدیریت این بخش گذاشته‌ایم. به گزارش ایسنا، رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه تصادفات منجر به 
فوت موتورسواران ۱۸ درصد کاهش یافته است، تأکید کرد: 
بنده هم از وضعیت تردد موتورسیکلت سواران راضی نیستم.  
این وضعیت تا زمانی که مسئولین و مردم مسئولیت 
اجتماعی خود را انجام ندهند، بهبود نخواهد یافت. بیشترین 
تردد موتورسیکلت‌ها به پیک‌های موتوری برمی‌گردد و اگر 
دستگاه‌های دیگر هم کمک کنند می‌توانیم این شرایط را 
مدیریت کنیم. در این راستا طرح‌های مختلفی را تهیه 
کرده‌ایم.وی با بیان اینکه ۴۲ هزار و ۵۹۵ سامانه برای 
هوشمندسازی مدیریت ترافیک معابر پایتخت پیش بینی 
شده است، گفت: شهرداری نیز موافقت و همکاری خود را 

در این خصوص اعلام کرده است.

کشف ۹۰۰ سرقت و دستگیری
۷۰۰ سارق در سه روز 

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت: 
کارآگاهان در اجرای مرحله دوم طرح مبارزه با سارقان 
اماکن، موفق به کشف نزدیک به ۹۰۰ فقره سرقت و 
دستگیری ۷۰۰ سارق شدند. سرهنگ محمدرضا 
اکبری گفت: مرحله دوم طرح مبارزه با سارقان اماکن 
خصوصی و دولتی براساس طرح‌های ابلاغی به مدت 
سه روز در استان‌های سراسر کشور با محوریت پلیس 
آگاهی به مرحله اجرا درآمد.وی با بیان اینکه این طرح 
هفته گذشته اجرا شد، افزود: با اقدامت فنی و پلیسی 
در این طرح کارآگاهان موفق به دستگیری نزدیک به 
۷۰۰ سارق و همچنین ۷۰ مالخر شدند که جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. به گزارش 
ایسنا، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت: 
همچنین در این طرح پلیس موفق به کشف نزدیک 
به ۹۰۰ فقره سرقت شد که برخی از این اقلام پس از 
شناسایی به مالباختگان برگردانده شد.وی در ادامه ضمن 
توصیه به شهروندان تصریح کرد: سارقین حرفه‌ای از 
محل‌های احتمالی، نگهداری و اختفاء طلا و جواهر و 
وجوه نقد اطلاع دارند اگر نمی‌خواهید زیورآلات قیمتی 
را در مسافرت‌ها همراه خود داشته باشید به صندوق‌های 
امانات بسپارید. سرهنگ اکبری خاطرنشان کرد: در زمان 
مسافرت‌های طولانی به صرف داشتن قفل‌‌های کتابی، 
کامپیوتری و حفاظ بسنده نکرده و منزل را به فردی 
مطمئن بسپارید.براساس گزارش سایت پلیس، وی گفت: 
افراد می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه فعالیت افراد 
مشکوک در این خصوص مراتب را در اسرع وقت از طریق 

فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

انهدام باند سارقان کابل
برق و کشف ۲۵۰ فقره پرونده سرقت

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از انهدام 
باند سارقان کابل برق و کشف ۲۵۰ فقره پرونده سرقت 
خبر داد و گفت: در این خصوص ۶ مالخر و سارق دستگیر 
شدند. سرهنگ ضرغام آذین در تشریح این خبر گفت: 
برابر گزارش مرکز عملیات ویژه پلیس نظر به وقوع 
چندین فقره سرقت‌های سیم برق در یکی از استان‌های 
شمالی کشور با تشکیل تیمی متشکل از کارآگاهان 
مراتب شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار قرار 
گرفت.وی افزود: نهایتاً با انجام اقدامات فنی و مخابراتی، 
چهار سارق و دو مالخر به همراه سلاح‌های مورد استفاده 
در سرقت‌های مد نظر دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، 
رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: 
این افراد سارق طی بازجویی‌های فنی و تخصصی 
به عمل آمده توسط کارآگاهان به بیش از ۲۵۰ فقره 
سرقت سیم برق در سطح استان اقرار و اعتراف کردند. 
براساس گزارش سایت پلیس، وی به شهروندان توصیه 
کرد: چنانچه شخص یا اشخاصی با معرفی خود به عنوان 
مامور پلیس )حتی با پوشیدن لباس پلیس( و فاقد خودرو 
آرم‌دار قصد بازرسی بدنی شما و یا بررسی وجوه نقدتان 
را داشتند قبل از هر اقدامی مراتب را به ۱۱۰ اطلاع و از 

همکاری بدون‌ هماهنگی ۱۱۰ پرهیز کنید.

راهور

انتظامی
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با  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اتوبان  سارقان  دستگیری  به  اشاره 
شهید همت، گفت: از مسئولان قوه 
قضائیه درخواست کرده‌ایم که به هیچ 
وجه برای این افراد وثیقه قبول نکنند 
و کل زمان حبس را در زندان سپری 

کنند.
چندی پیش ویدئویی از یک گوشی‌قاپی در 
اتوبان شهید همت در شبکه‌های اجتماعی 
دست به دست شد. در این ویدئو یک 
موتورسیکلت، به یک خودروی تیبا نزدیک 
شده و در کسری از ثانیه راکب موتورسیکلت 
از موتور پیاده شده، در عقب این خودرو را 
باز کرده و پس از سرقت یک تلفن همراه، 

سریع از محل فرار می‌کند.
حالا پس از گذشت چند روز، دیروز سردار 
علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری این سارقان خبر 
داده و گفت: چندی پیش فیلمی از یک 
گوشی قاپی در اتوبان همت در شبکه‌های 
اجتماعی بازنشر شد که همکاران من موفق 

به دستگیری این سارقان شدند و روش کار 
این باند اینطور بود که دو نفر با موتورسیکلت 
جلو رفته و اقدام به سرقت می‌کردند. 
همچنین یک نفر از عقب اسکورت آنها 
می‌شد و در صورت نیاز به کمک می‌رفت که 
هر سه نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی 

شدند.
وی ادامه داد: در جلساتی که با مسئولان قوه 
قضائیه داشتیم از آنها خواستیم که به هیچ 
وجه برای این افراد وثیقه قبول نکنند و کل 

زمان حبس را در زندان سپری کنند.
از ترس چند هفته شب‌ها خوابم 

نمی‌برد؛ اما حالا امنیت به من بازگشت
روز گذشته فردی که تلفن همراهش در 
این ویدئو به سرقت رفته بود با حضور در 
پلیس آگاهی، ضمن قدردانی از پلیس به 
خاطر دستگیری این سارقان، درباره روز 
حادثه در گفت‌وگو با ایسنا می‌گوید: ساعت 
۸ صبح روز ۲۳ مردادماه بود که من با یک 
ماشین تیبا که از اسنپ گرفته بودم، از خانه 
به سمت محل کارم در حال حرکت بودم 

که در بزرگراه شهید همت، زیر پل آفریقا، 
ترافیک شدید شد و من صدایی شنیدم و 

تصور کردم که ماشین تصادف کرده است.
او می‌افزاید: در این حین به یک باره در باز 
شد، فردی رسما داخل خودرو آمد و گوشی 
تلفن همراهم را که یک آیفون ۱۴ پرومکس 
بود از دستم کشید، سوار موتورسیکلت شد 
و فرار کرد.این مالباخته که خانمی حدودا 
۳۰ ساله است، ادامه می‌دهد: همه این 
اتفاقات در کسری از ثانیه رخ داد، من خیلی 
ترسیدم و حالم به شدت بد شد. به طوریکه 
تا چند هفته نمی‌توانستم بخوابم و حتی 

نمی‌توانستم سوار هیچ خودرویی شوم.
او می‌گوید: حالا که برای شناسایی این فرد 
به پلیس آگاهی آمدم و چهره سارق را دوباره 
دیدم، همان حسی به من دست داد که 
هنگام سرقت داشتم و دوباره خیلی ترسیدم؛ 
اما خوشحالم که این سارق دستگیر شده و 
دیگر در سطح شهر آزاد نیست و حس 
امنیت دوباره به من بازگشت.این مالباخته 
اظهار می‌کند: من اطلاعات کاری بسیاری 

مهمی در تلفن همراهم داشتم و در این 
مدت که تلفنم سرقت شده بود بسیار از 

لحاظ کاری آسیب دیدم.
او به سایر شهروندان توصیه کرد که علاوه 
بر پنجره‌ها، حواسشان به قفل بودن در 
خودرو نیز باشد و نسبت به اطراف خود 
آگاهی داشته باشند و می‌گوید: اصلا تصور 
نمی‌کردم که سارق تلفنم دستگیر شود، 
به همین خاطر از پلیس تشکر می‌کنم و 
امیدوارم که تلفن همراه من نیز به زودی 

پیدا شود.
فرد مورد نظر را در اتوبان زیرنظر گرفتیم

به سراغ سارق اتوبان شهید همت که سارقی 
سابقه دار است و در پلیس آگاهی حضور 
داشت رفتم و درباره انگیزه‌اش درباره سرقت 
پرسیدم گه در این خصوصبه ایسنا می‌گوید: 
چندسال پیش به خاطر سرقت تلفن همراه 
دستگیر شدم و چند ماهی هم در زندان 
بودم، وقتی آزاد شدم، به دنبال کارگری 
رفتم تا اینکه حدود چندماه پیش دوباره 
تصمیم گرفتم با یکی از دوستانم به سرقت 

برویم.
او می‌افزاید: پس از چند گوشی قاپی، در 
خیابان، یک بار در اتوبان همت خانمی 
را تحت نظر گرفتیم که تلفن همراه 
گران‌قیمتی در دستش بود، وقتی خودرو 
متوقف شد؛ خیلی سریع از موتور پیاده 
شدم، گوشی را از دستش قاپیدم و با دوستم 
فرار کردیم؛ اما چند روز پیش توسط پلیس 
در خانه‌مان دستگیر شدم.این گوشی قاپ 
اظهار می‌کند: تاکنون چند تلفن همراه 
دزدیده بودیم و به مالخرهایی که اطراف 

بازار سر چهارراه می‌ایستادند، می‌فروختیم.
او در پاسخ به این پرسش که تصور می‌کرد 
دستگیر شود یا خیر؟ می‌گوید: می‌دانستم 
مثل دفعه پیش دستگیر می‌شوم اما فکر 
نمی‌کردم اینقدر زود دستگیر شوم و چون 
فیلممان در فضای مجازی منتشر شد، 
خیلی زود شناسایی شدیم و چند روز 
پیش دستگیر شدم و حالا بسیار پشیمانم.
به گزارش ایسنا، این سارق برای ادامه روند 

قضائی، به دادسرا معرفی شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ گفت: ماموران اين پليس، 9 هزار 
قلم لوازم يدکي احتکار شده را در انبار 
فروشگاهي در محدوده خيابان امير 
کبير تهران به ارزش 80 ميليارد ريال 

کشف کردند. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« درباره 
اين خبر اظهار داشت: در راستاي مقابله 
با احتکار کالاهاي مورد نياز شهروندان، 
ماموران اين پليس با اقدامات اطلاعاتي از 
احتکار مقاديري لوازم يدکي خودرو توسط 
متصدي يک فروشگاه در محدوده خيابان 
»امير کبير« تهران مطلع شدند.وي افزود: 
ماموران با انجام اقدامات نامحسوس و 
اشراف اطلاعاتي، مكان دقيق نگهداري اين 
کالاها را در يک انبار شناسايي و پس از اخذ 

مجوز قضائي ، از محل بازديد کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران بزرگ ابراز داشت: در 
بازرسي انجام شده از اين مکان‌ها، 9 هزار و 

227 قلم انواع لوازم يدکي احتکار شده کشف 
و يک متهم در اين خصوص دستگير و به 
مراجع قانوني معرفي شد.سرهنگ گودرزي 
يادآور شد: کارشناسان ارزش کالاهاي کشف 
شده را 80 ميليارد ريال برآورد کرده اند.
وي اضافه کرد: ورود کالاي قاچاق و ارز 
به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات 
و بيکار شدن کارگران ايراني مي گردد. 
لذا از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين 
پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 

09999871392 تماس بگيرند.
کشف 25 ميليارد ريال البسه قاچاق 

در بازار تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف بيش از 5 هزار ثوب 
البسه قاچاق به ارزش 25 ميليارد ريال 

خبر داد.
پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس پليس 

امنيت اقتصادي تهران توضيح داد: با انجام 
اقدامات فني و پليسي ماموران اين پليس 
موفق به کشف محل فروش البسه قاچاق 
در محدوده »بازار« تهران شدند.وي عنوان 
داشت: با رصد‌هاي اطلاعاتي مشخص شد 
متصدي فروشگاهي مقاديري البسه خارجي 
در محدوده خيابان »خزانه« دپو و نگهداري 

مي کند.
افشاري به شناسايي هويت متهم و 

هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد و افزود: 
تيمي از ماموران اين پليس به محل مذکور 
مراجعه و در بررسي‌هاي بيشتر از اين مکان 
5 هزار و 425 ثوب پوشاک زنانه خارجي 
همگي فاقد بارنامه و مجوزهاي گمرکي 

کشف کردند. 
اين مقام انتظامي افزود: در اين رابطه يک 
متهم دستگير و کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را 25 ميليارد ريال اعلام کردند.

ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
 500 و  2هزار  پليس،  مأموران  گفت: 
ليتر سوخت قاچاق و در بازرسي از 
يک دستگاه کاميون در محور تهران 

ورامين، کشف کردند.
اظهار  سرهنگ« محمدقاسم طرهاني« 
داشت: ماموران دايره مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز شهرستان ري و عوامل کلانتري 211 
قلعه نو در راستاي اجراي طرح مبارزه با 
قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهاي 
عبوري در محورهاي مواصلاتي به يک 
دستگاه کاميون مشکوک شدند و خودرو را 
جهت بررسي بيشتر متوقف کردند.وي بيان 
داشت: ماموران پس از هماهنگي با مقام 

قضائي در بازرسي از خودرو، 2هزار و 500 
ليتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزيع 

فرآورده‌هاي نفتي را کشف کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري افزود: مأموران در 
اين خصوص خودرو کاميون را توقيف و 
يک نفر متهم را دستگير کردند که متهم 

دستگير شده به همراه پرونده جهت سير 
مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي 
شدند.سرهنگ طرهاني خاطر نشان کرد: 
شهروندان مي توانند در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشكوك با مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110 تماس و موضوع را به پليس 

اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد

ماجرای سرقت در اتوبان شهید همت

احتکار 80 ميليارد ريال لوازم يدکي 

كشف 2هزار و 500 ليتر سوخت قاچاق و خارج از شبكه در »ري«

کلاهبرداري به شيوه فريب دادن افراد سالخورده زندان، پايان راه موبايل‌قاپي
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري کلاهبرداري که با فريب 

دادن افراد سالخورده، از کارت بانکي آن‌ها سرقت مي نمود خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت گفت: در پي شکايت 
چند نفر از شهروندان مبني بر کلاهبرداري به شيوه فريب دادن افراد سالخورده و برداشت 
مبالغ از کارت عابر بانک آن‌ها در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 118 ستارخان، 
دستگيري کلاهبردار در دستور کار پليس قرار گرفت.وي تصريح کرد: ماموران پس 
از بررسي محل سرقت و بازبيني دوربين‌هاي مداربسته، متوجه شدند سارق با فريب 
دادن افراد مسن کارت عابر بانک آن‌ها را سرقت مي نمايد که با اقدامات فني پليسي و 
شيوه‌هاي نوين کشف جرم هويت سارق شناسايي شد و تصوير متهم در اختيار تمامي 
واحد‌هاي گشت انتظامي و عملياتي قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
افشار ادامه داد: تيم عمليات کلانتري 118 ستارخان متهم را در حين فريب يکي از 
شهروندان سالمند رويت که بلافاصله دستگير و به کلانتري منتقل شد.وي ابراز داشتند: 
در بازرسي اوليه تعداد 10 کارت بانکي کشف شده و کلاهبردار به جرم خود مبني بر 
کلاهبرداري و فريب دادن افراد سالخورده اعتراف کرده و از کارت عابر بانک يکي از 
شکات مبلغ هفتصد و پنجاه ميليون ريال برداشت نموده است و تا کنون 10 نفر از شکات 
شناسايي و در مجموع مبلغ يک ميليارد ريال از مالباختگان سرقت نموده است.اين مقام 
انتظامي در پايان به شهروندان توصيه کرد: تحت هيچ شرايطي کارت بانکي خود را به 

همراه رمز آن در اختيار افراد ديگر قرار ندهند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ سابقه دار 
خبر داد و گفت: از متهم 2 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد.

سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو اجراي طرح ارتقا امنيت اجتماعي و مبارزه با سارقان موبايل قاپ، تيم 
عمليات کلانتري 152 خاني آباد حين گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي خود سه 
موتورسوار که در حال پرسه زني و زاغ زني شهروندان بودند را مشاهده کردند.وي گفت: 
موتور سواران با رويت ماموران بلافاصله اقدام به فرار کردند و بدون توجه به دستورات 
پليس از محل متواري شدند و پس از مدت کوتاهي تعقيب و گريز با ايجاد طرح مهار،يکي 

از موتورسيکلت‌ها متوقف و متهم دستگير شد. 
در بازرسي اوليه از متهم يک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه که يکي از آن‌ها را 
به تازگي سرقت نموده بود کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ نظري خاطر 
نشان کرد:  متهم 38 ساله از افراد سابقه دار بوده و به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کردند و در تحقيقات بيشتر، عوامل کلانتري موفق به شناسايي 2 نفر از شکات شدند و 
شناسايي ديگر شکات نيز در دستور کار پليس قرار دارد. دستگيري دو موتورسوار ديگر 
در دستور کار پليس قرار دارد.همچنين سرهنگ کيانوش نظري توصيه کرد: سارقان در 
پياده رو‌ها و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت 
نظر دارند لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد 

پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از 
دستگيري سارق سابقه دار و حرفه اي 
و کشف  انباري‌ها  و  محتويات خودرو 

100 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي 
وقوع چند فقره سرقت لوازم و محتويات 
خودرو داخل پارکينگ منازل و سرقت 
تيم عمليات کلانتري 146  انباري، 
حکيميه بررسي موضوع را بر عهده گرفت.
رئيس پليس پيشگيري پايتخت گفت: با 
بررسي دوربين‌هاي مداربسته و استفاده از 
شيوه‌هاي نوين پليسي، ماموران موفق به 

شناسايي مشخصات ظاهري سارق شدند و 
در اختيار تيم‌هاي گشت قرار گرفت.

وي افزود: ماموران پليس با گشت زني‌هاي 
هدفمند سارق را حين ورود به پارکينگ 
يکي از منازل با روش تخريب قفل درب 
مشاهده نمودند و قبل از اينکه فرصت فرار 

پيدا کند زمينگير و دستگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
قاسم پور بيان داشت: از مخفيگاه متهم 
32 ساله تعداد 50 عدد ضبط و باند 
خودرو و ابزار و ادوات حرفه‌اي سرقت 

کشف شد. 
متهم به جرم خود مبني بر سرقت 
محتويات خودرو و انباري اعتراف کرد و 
در بررسي‌هاي بيشتر 2 مالخر اين سارق 

نيز شناسايي شدند.
سرهنگ قاسم‌پور ادامه داد: ماموران با اخذ 
مجوز از مرجع قضائي به مخفيگاه مالخران 
مراجعه کردند و در يک عمليات منسجم 
پليسي هر دو نفر را در مخفيگاه خود 

دستگير کردند. 
از مخفيگاه متهمان تعدادي دوچرخه،10 

عدد ساب و 50 عدد ضبط خودرو کشف 
شد که ارزش ريالي کل اموال مکشوفه از 
سارق و مالخران حدود 5 ميليارد ريال 
است که اموال مکشوفه به همراه متهمان 

به کلانتري منتقل شدند.
رئيس پليس پيشگيري پايتخت خاطر 
نشان کرد: متهمان 32 تا 40 داراي 
سوابق متعدد سرقت و مالخري به 100 
فقره سرقت اعتراف که تاکنون 50 نفر از 
شاکيان پرونده شناسايي شدند و شناسايي 
شکات ديگر در دستور کار پليس قرار دارد 
و پرونده به همراه متهمان به مقامات 

قضائي معرفي شد.

سارق سريالي ضبط خودرو دستگير شد


